別添様式
番　  　号
　 年　月　日
（全農福岡県本部経由）
公益社団法人ふくおか園芸農業振興協会
理　事　長　　○　○　○　○　殿

（所在地）
（対象者）
（代表者名）　　　　　　　　　　㊞

野菜生産出荷安定事業
　　　交付予約希望数量調査（回答）

交付予約希望数量を下記のとおり回答します。

記

	業　務　対　象　年　間
	令和７年４月から令和１０年３月まで

	業　　　務　　　区　　　分
	交付予約希望数量（トン）

	対 象 野 菜
	期 別
	出荷期間（月）
	資金造成率（％）